
ZARZĄDZENIE NR 152/y11112021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia25 października 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 13”72), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt I i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7CD4ODF1-8E7A-40D3-95CE-FE4E173A622E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 152/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 25 października 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

DOCHODY

Dział Rozdział e— Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo O 20 093

01095 Pozostała działalność O 20 093
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

O 20 093
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 20 093

801 Oświata i wychowanie 5 246 2 500

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych O 2 500
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 2 500
powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 2 500

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 5 246 O

ćwiczeniowych
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

5 246 O
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 5 246 O

855 Rodzina O 81 203

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby O 203

pobierające zasiłki dla opiekunów
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

203
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 203

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 O 81 000
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 81 000
powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 81 000

Id: 7CD4ODF1-8E7A-40D3-9SCE-FE4E173A622E. Uchwalony Strona 1



IDział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM DOCHODY 5 246 103 796

URMISTRZSKAI4Jj GMINY

mgr Kazimierzmgr inż Niedzielska czuk

Id: 7CD4ODF1-8E7A-40D3-95CE-FE4E173A622E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 152/VIII/2021

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 25 października 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

zenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo O 20 093
01095 Pozostała działalność O 20 093

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 329

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy O 329

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 57

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy O 57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 8

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy O 8

4430 Różne opłaty i składki O 19 699

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy O 19 699

700 Gospodarka mieszkaniowa I 300 I 300
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami I 300 I 300

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne 1 300 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200372 Sprzątanie pomieszczeń w budynku przy Ul. Walentynowicz 24 1 300 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 1 300

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200372 Sprzątanie pomieszczeń w budynku przy Ul. Walentynowicz 24 O 1 300

750 Administracja publiczna 30 440 30 440

75056 Spis powszechnyiinne 440 440
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440 O

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy 440 O

4300 Zakup usług pozostałych O 440

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 440

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000 30 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2 000

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200010 Wspólpraca zagraniczna O 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 28 000

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

Dział Rozdział Nazwa

Id: 7CD4ODFI-8E7A-40D3-95CE-FE4E173A622E. Uchwalony Strona 1



6

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Wydział Oświaty, Kultu,y i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy 43

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
200010 Wspólpraca zagraniczna O 13 000

200169 Działalność wydawnicza 30 000 O

200170 Imprezy masowe promujące Gminę Konstancin-Jeziorna O 15 000

758 Różne rozliczenia 6 090 O
75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 090 O

4810 Rezerwy 6090 O

Wydział Finansowy

200342 Rezerwa celowa - inicjatywy lokalne 6 090 O

801 Oświata i wychowanie 15 946 13 200

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych O 2 500
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 2 500

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 500

80104 Przedszkola 10 700 10 700
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń I 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 000 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 O

Przedszkole nr 3 Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000 O

Przedszkole nr 3 Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 000 0

4280 Zakup usług zdrowotnych O 500

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 500

4300 Zakupusługpozostałych O 10200

Przedszkole nr 3 Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 10 200

4410 Podróże służbowe krajowe 200 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 200 O

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 500 O

5246 O

1 375

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy 1 375 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 O

O

O

Id: 7CD4ODF1-8E7A-40D3-95CE-FE4E173A622E. Uchwalony Strona 2



jZhiniejszenie ZwiększenieDział Rozdział Nazwa
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 O

Wydział Oświaty, Kultwy i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy 6 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 O

Wydział Oświaty, Kultwy i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy 1 O

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 821 O

Szkoła Podstawowa Nr 1

200020 Zadania zlecone gminy 325 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200020 Zadania zlecone gminy I 862 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200020 Zadania zlecone gminy 1 296 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

200020 Zadania zlecone gminy 337 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200020 Zadania zlecone gminy 1 O

851 Ochronazdrowia 10000 10000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000 10 000
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne O 10 000

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło O 10 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200127 Wynagrodzenia bezosobowe - Świetlica Środowiskowa przy Ul. Walentynowicz 10 000 O

852 Pomoc społeczna 9 000 9 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 000 9 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 9 000 O

4270 Zakup usług remontowych O 9 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 9 000

855 Rodzina O 81 203

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby O 203

pobierające zasiłki dla opiekunów
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne O 203

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 203

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 O 81 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 23 000

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 23 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 3 500

Gminny Żłobek

Id: 7CD4ODF 1 -8E7A-40D3-95CE-FE4E 1 73A622E. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa
200100 Wydatki jednostek budżetowych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

RAZEM WYDATKI 72 776 171 326

SKARBNGrjINY

mgr in.z. Ma4Nijieisica

URMISTRZ

ĘJłiL,Ć,I4,
$ińczukmgr Kazimie

Zmniejszenie Zwiększen je
O 3500

O 500

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 7 000

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 7 000

4260 Zakup energii O 35 000

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 35 000

4300 Zakup usług pozostałych O 12 000

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 12 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego O 6 090

92195 Pozostała działalność O 6 090
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 590O

Biuro Komunikacji Społecznej

800004 Warsztaty kulinarne i artystyczne seniorów z Mirkowa O 590

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 5 500

Biuro Komunikacji Społecznej

800004 Warsztaty kulinarne i artystyczne seniorów z Mirkowa

800037 Przedświąteczne kolędowanie - wokalne i kulinarne warsztaty seniorów z
Konstancina

O

O

2 500

3 000

Id: 7CD4ODF1-8E7A-40D3-95CE-FE4E 1 73A622E. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 152/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 25
października 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w rozdziale 01095 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 20.093
zł, wynikają z decyzji nr 194 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego
zwrotu.

Zmiany w rozdziale 80103 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.500 zł,
wynikają z decyzji nr 206 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na
realizację zadań w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”
przez Szkołę Podstawową Nr I w Konstancinie-Jeziornie.

Zmiany w rozdziale 80153 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.246 zł,
wynikają z decyzji nr 333/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmniejszenia dotacji celowej
na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników dla uczniów szkół podstawowych.

Zmiany w rozdziale 85513 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 203 zł,
wynikają z decyzji nr 211 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na
realizację zadań z zakresu świadczeń pielęgnacyjnych.

Zmiany w rozdziale 85516 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w lącznej kwocie 81.000
zł, wynikają z decyzji nr 1 89 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na
realizację zadań z zakresu organizacji opieki nad dziećmi do lat 3.

Zmiany w rozdziale 70005 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1 .300 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wypłatę wynagrodzenia osobie fizycznej za
uporządkowanie pomieszczeń lokalu przy ul. A. Walentynowicz 24, w związku z zakończeniem
szczepień przeciw COyIT-19.

Zmiany w rozdziale 75056 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 440 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na ogłoszenia prasowego związane ze spisem
powszechnym ludności.

Zmiany w rozdziale 75075 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 30.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na organizację obchodów Narodowego Swięta
Niepodległości i Jarmarku Swiątecznego oraz wydatki związane z przyjazdem oficjalnej delegacji z
miasta partnerskiego Pisogne (Włochy).

Zmiany w rozdziale 80104 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.700 zł, dokonane
zostały na wniosek Gminne Przedszkola Nr 3 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na badania lekarskie pracowników przedszkola oraz wywóz nieczystości stałych i
płynnych z terenu przedszkola, usługi IODO.

Zmiany w rozdziale 85154 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na składki na ubezpieczenia społeczne od umów
zleceń.

Id: 7CD4ODF1-8E7A-40D3-95CE-FE4E 1 73A622E. Uchwalony Strona 1



Zmiany w rozdziale 85219 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 9.000 zł dokonane
zostały na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na remont pomieszczeń na pierwszym piętrze w budynku OPS.

Zmiany w rozdziale 92195 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 6.090 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadań — Warsztaty kulinarne i
artystyczne seniorów z Mirkowa” oraz „Przedświąteczne kolędowanie - wokalne i kulinarne warsztaty
seniorów z Konstancina” — w ramach inicjatywy lokalnej. Srodki na ten cel pochodzą z rezerwy
celowej budżetu.

RURMISTRZ
SKAR1IKMINY

mgr Kazimier-łięńczuk

mgr inż. M a Ledzielska

Id: 7CD4ODF1-8E7A-40D3-9SCE-FE4E173A622E. Uchwalony Strona 2


